

法人単位事業活動計算書

（自）令和 7年 4月 1日（至）令和 8年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	237,205,726	95,731,333	141,474,393
		保育事業収益	1,794,575,727	1,662,916,057	131,659,670
		放課後児童健全育成事業収益	15,211,060	18,460,759	-3,249,699
		経常経費寄附金収益	957,220	223,000	734,220
		サービス活動収益計 (1)	2,047,949,733	1,777,331,149	270,618,584
	費 用	人件費	1,388,815,943	1,275,630,721	113,185,222
		事業費	188,592,446	184,459,053	4,133,393
		事務費	319,351,832	325,403,027	-6,051,195
		減価償却費	128,026,569	95,216,566	32,810,003
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-57,833,988	-52,582,776	-5,251,212
サービス活動費用計 (2)		1,966,952,802	1,828,126,591	138,826,211	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		80,996,931	-50,795,442	131,792,373	
サービス活動外増減の部	収 益	借入金利息補助金収益	689,163	654,048	35,115
		受取利息配当金収益	1,076,712	296,875	779,837
		その他のサービス活動外収益	20,503,825	33,035,658	-12,531,833
		サービス活動外収益計 (4)	22,269,700	33,986,581	-11,716,881
	費 用	支払利息	7,933,766	6,357,609	1,576,157
		その他のサービス活動外費用	26,601,239	19,735,123	6,866,116
		サービス活動外費用計 (5)		34,535,005	26,092,732
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		-12,265,305	7,893,849	-20,159,154	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		68,731,626	-42,901,593	111,633,219	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	3,268,000	312,007,000	-308,739,000
		固定資産受贈額	358,000		358,000
		特別収益計 (8)	3,626,000	312,007,000	-308,381,000
	費 用	固定資産売却損・処分損	9	9	
		国庫補助金等特別積立金取崩額 (除)		-8,494,105	8,494,105
		国庫補助金等特別積立金積立額	3,268,000	320,501,105	-317,233,105
		特別費用計 (9)	3,268,009	312,007,009	-308,739,000
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		357,991	-9	358,000	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		69,089,617	-42,901,602	111,991,219	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		667,351,025	710,252,627	-42,901,602
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)		736,440,642	667,351,025	69,089,617
	基本金取崩額 (14)				
	その他の積立金取崩額 (15)				
	その他の積立金積立額 (16)		103,524,000		103,524,000
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		632,916,642	667,351,025	-34,434,383